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L ë n d a: Mbledhja e Komisionit Kombëtar të Nomenklaturave  

KKN  

 

Lista e anëtarëve pjesëmarrës 

Nr. Emri i Institucioni Anëtarët KKN 

1 Banka e Shqipërisë Rahela Reci Zv/Kryetar 

2 INSTAT Maldi Dema Anëtar 

3 INSTAT Flutura Sala Anëtar 

4 Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme Elda Muça Anëtar 

5 Ministria e Brendshme Ardian Bita Anëtar 

6 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Klejda Tabaku Anëtar 

7 Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe e Aftësive Aida Kureta Anëtar 

8 Instituti i Sigurimeve Shoqërore Edlira Krekas Anëtar 

9 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve Mimoza  Sallaku Anëtar 

10 Drejtoria e Përgjithshme e Doganave Gerti Gorenca Anëtar 
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